BAA

                О ПОДПИСКЕ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
                      НА ПЕРИОДИЧЕСКУЮ ПЕЧАТЬ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         30 ноября 1994 г.
                               N 322

                            (САМР 94-11)

     В   связи   с  поступившим  предложением  от  Правительственной
комиссии  по  подготовке и проведению торжеств, посвященных 50-летию
Победы    Советского   народа   в   Великой   Отечественной   войне,
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.  Подписать за счет средств бюджета на одну газету Российской
Федерации  и  на  одну  газету Приднестровской Молдавской Республики
районные и городские организации:
     - Совет ветеранов войны и труда;
     - Союз защитников Приднестровской Молдавской Республики;
     - Народное ополчение;
     - Черноморское казачье войско;
     - Союз ветеранов войны в Афганистане;
     - Общество матерей и вдов защитников Приднестровской Молдавской
Республики;
     - Общество "Союз инвалидов";
     - Союз "Память";
     - Общество репресированных;
     - Ассоциация "Дети-инвалиды";
     - Общество "Чернобыль".
     2.  Республиканскому  управлению  информатики  и  связи (Ефимец
В.Д.) обеспечить подписку согласно  поданным  заявкам  городскими  и
районными исполкомами, главами администраций;
     3.  Министерству  экономики  и  финансов  выделить  необходимые
средства для подписки вышеуказанных общественных организаций.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова  М.М.,  техник, тел: 5-20-17
                               ГП ГВЦ